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Kallelse till årsmöte i Upsala GK 
2025-03-01

Tid: tisdagen den 25 mars kl 18-20 Plats: Ekonomikum Hörsal 3, Kyrkogårdsgatan 10, Uppsala 

Inledning 18.00 

Klubbledning och avlämnande styrelse hälsar välkommen och informerar om aktuell status: 
omvärld, golfens utveckling, klubbens ekonomi, personal och organisation, banans kvalitet, 
pågående utvecklingsprojekt med mera. 

Årsmötesförhandlingar 18.30 

Föredragningslista: 

1. Mötets öppnande. 

2. Fastställande av röstlängd för mötet. 

3. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 

4. Fastställande av föredragningslista. 

5. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

6. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera 
mötesprotokollet.  

7. a. Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret, 
b. Styrelsens årsredovisning/årsbokslut (resultat- och balansräkning) för det senaste 
räkenskapsåret.  

8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- och 
räkenskapsåret. 

9. Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive 
underskott i enlighet med balansräkningen.  

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 

11. Fastställande av verksamhetsplan, medlemsavgifter, medlemslån samt budget för det 
kommande verksamhets- och räkenskapsåret. 

12. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 

13. Val av Golfklubbens och tillika styrelsens ordförande för en tid av (1) år. 

14. Fastställande av antalet övriga styrelseledamöter. 

15. Val av: 
a. halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av (2) år. 
b. två suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av (1) år. 
c. två auktoriserade eller godkända revisorer, varav en ordinarie och en suppleant för en  
tid av ett (1) år. Revisorerna meddelas av den revisionsbyrå som Golfklubben köper den 
lagstadgade revisionen från. I detta val får styrelsens ledamöter ej delta. 
d. fyra ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en ska utses till ordförande. 
e. ombud till Upplands Golfförbund, UGF-möte.  

16. Övriga frågor (information och diskussion).  

17. Mötet avslutas.
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Verksamhetsberättelse för Upsala GK 2024 

Verksamhetsåret 2024  
Det har varit ett innehållsrikt år och klubben mår i sin helhet bättre än på mycket länge. 

Säsongens stortävling var Lag SM Damer som genomfördes i juli månad i blandat väder. 
Spelarna var mycket nöjda med upplevelsen som de fick på vår anläggning och med 
deras tid i Uppsala. När våra gäster skriver till oss så är det oftast helheten som beröms. 
Under 2024 har vi haft större resurser för att hålla rent och snyggt på anläggningen, men 
när det kommer många besökare så kanske det inte märks lika tydligt för oss som vistas 
mycket på klubben. 

Upsala GK blev åter värd för ett av Sveriges två riksidrottsgymnasier i golf. 24 trevliga och 
ambitiösa gymnasieelever, fördelade på tre årskurser, har haft sin utomhusträning förlagd 
till Håmö. 

Idrottskommittén, Seniorkommittén, Damkommittén, Bankommittén, Tävlingskommittén, 
samt Regel- & Handicapkommittén har värnat om Upsala golfklubbs medlemmar och 
arbetat för att ge alla medlemmar som vill möjligheter att spela golf tillsammans där 
glädje, gemenskap och utveckling är i fokus. (Respektive kommittés verksamhets-
berättelse återfinns på klubbens hemsida.) 

Vid sidan av kommittéerna finns inom klubben ett antal olika spelgrupper som på egen 
hand arrangerar tävlingar och andra sammankomster av varierande typ och omfattning. 
Klubben välkomnar dessa initiativ med inriktning på roligare golf för alla. 
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Ekonomi 
År 2024 har varit ett stabilt år sett ur en ekonomisk synvinkel. Klubben och vårt helägda 
bolag har tillsammans genererat ett ekonomiskt överskott på drygt en miljon kronor. Det 
innebär att vi både kan amortera på våra lån samt återinvestera i maskiner, byggnader 
och övriga faciliteter. Vi amorterade lite mer än under fjolåret för att komma ner under 20 
miljoner kronor — en psykologisk milstolpe och ett litet styrkebesked. 

Under inledningen av året krävdes mycket resurser för att hantera  och återställa konse-
kvenserna av den vattenläcka som upptäckts i byggnaden med tävlingskansliet. Många 
samtal och analyser genomfördes för att försöka effektivisera användningsområde för 
byggnaden. Det slutade med att juniorstugan flyttade upp på övre planet samt att kon-
ferensen flyttade ut till ”gamla” juniorstugan. Denna förändring har möjliggjort mycket. 
Tidigare konferens är nu ett nytt fräscht gym där vi bytte ut gamla radiatorer till värme-
pumpar. Förändringen har även möjliggjort att flytta en del av lagret på vinden i klubb-
huset till den renoverade byggnaden. Vi flyttade även på tvättstugan och ersatte denna 
med en ny toalett. 

Vi hade även ett projekt med att byta ut all belysning i klubbhuset till LED-lampor. Vi har 
nu bättre belysning från arbetsmiljösynpunkt, och det bidrog också till minskade elkost-
nader och en ökad trivselfaktor. 

Efter en normallång sommar kom hösten där några av våra äldre maskiner slutade fun-
gera. Reparationer av dessa visade sig bli för kostsamma. Efter flera försök med olika 
typer av ersättningsmaskiner hittades två bättre begagnade som passade både vår 
ekonomi och krav på kvalitet. Det är en balansgång att uppgradera maskinparken, 
upprätthålla arbetsmiljö och samtidigt uppfylla kraven på service och en tipptopp 
anläggning. 

I resultat- och balansräkningarna återfinns mer detaljer om ekonomin för 2024. 

Personal 
Personalstyrkan inne i klubbhuset var lite större 2024 då medlemmar har önskat en 
bättre service och högre närvaro av personer man känner igen. På banan har vi haft lika 
många personer som arbetat som under fjolåret, men då säsongen blev mycket intensiv 
och längre så behölls en större del av manskapet en längre tid. Detta för att hinna med 
sly- och skogsröjning samt för att säkerställa att återhämtning och semesteruttag följer 
lagar och avtal. Vi har inte haft några längre sjukskrivningar eller arbetsskador under året. 
Arbetet med regelbundna arbetsplatsträffar, skyddsronder och diverse gemensamma 
personalaktiviteter har genomförts.  

Vi hade även en satsning på ytterligare en tränare, med inrikting på medlemsträning, 
försäljning av utrustning samt service och trivsel.  Dessvärre fick vi avbryta denna 
anställning, men vi vet att initiativet uppskattades av medlemmar och gäster. 

Klubben har även haft ett antal ideella krafter i arbete som har hjälpt till med uppgifter 
som tävlingsverksamhet, kommittéarbete, golfvärdar, hålvärdar eller annat arbete med 
banan. Under hösten uppmärksammades det ideella arbetet med några extra aktiviteter i 
form av en golftävling i september och ett julbord på Håmö Gård i december. 

Anders Kylesten
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Banor 

Vi har haft bra speltryck på alla tre banorna, där det är framförallt yngre spelare som ut-
nyttjat pay’n’play banan. Vi har sänkt priset på Mellanbanan och marknadsfört den hård-
are. Om det är priset eller bara intresset som gjort utfallet är oklart, men intäkterna i 
greenfee på Mellanbanan har aldrig varit större. Även Stora banan slog rekord för green-
feeinäkter med råge och detta samtidigt som medlemmarna har spelat mycket mer än 
tidigare. Det har varit färre klagomål på speltider och möjligheter till spel, så vi har inte 
ändrat något i bokningsreglerna under året. Observera att vi alltid prioriterar medlem-
marna. Vi har haft något färre tävlingar på Stora banan än tidigare. Fler tävlingar har lagts 
på söndagar och vi ser att vi har haft fler deltagare på tävlingarna, vilket också var ett mål 
för 2024.

Banorna övervintrade på ett bra sätt. Det blev ingen isbränna och det var därför inget 
större behov av presenningar över greenerna. Städdagen gick av stapeln lördagen den 20 
april med cirka 65 medlemmar som, i sitt arbete, trotsade kylan. Mellanbanan städades 
av 12 juniorer med ett antal föräldrar. Hålvärdarna ledde arbetet. 

Inga jättestora skador fanns på våra viktigaste ytor (green och fairway), men det blev 
mycket dålig tillväxt i delar av ruff och semiruff efter allt regn i slutet av 2023. Vissa ytor 
läkte inte ihop under 2024. 

Under året har ett antal robotar börjat tjänstgöra med ruffklippning och bollplockning. 
Förändringen är en del av klubbens ekologiska hållbarhetsarbete med utbyte av fossila 
bränslen till miljövänligare alternativ. 

Utvecklingen av rangen med Toptracer till en modernare rangeupplevelse var också ett av 
projekten som genomfördes på våren och försommaren. Toptracer har registrerst 11 423 
inloggningar och träningar med en genomsnittlig tid av 43 minuter. Totalt har 634136 
bollar slagits med Toptracer. Som kuriosa kan nämnas att matta 3 är mest populär med 
cirka 70000 slagna bollar följd av matta 6 och matta 2. 

Arbete med ny bevattning av bortre delen av rangen har påbörjats för att möjliggöra 
användning av området som övningsfält. Byggandet av ny grästee vid rangen har på-
börjats till höger om rangen parallellt med hål 15. 

Den planerade utvecklingen och ombyggnaden av övningsområdet mellan rangen och 
berget har under året tagit fart i form av en arkeologisk förundersökning av området. 
Länsstyrelsen uppdrog till Upplandsmuséet att genomföra undersökningen. Utgrävningen 
och den uppföljande analysen har resulterat i att vi nu är på det klara med vilka delar av 
övningsområdet som vi kan vidareutveckla, samt vilken del som vi får fortsätta att an-
vända som den är. Det innebär att förbättringsarbetet kan starta hösten 2025. 

Klubbens egna medlemmar spelade totalt 22 403 ronder på Stora banan. Populäraste 
månaderna för spel var maj och augusti. Den genomsnittliga beläggningsgraden under 
hela säsongen var 57,54 procent. Den högsta beläggningsgraden inträffade under juli 
månad med 71,89 procent. Juli var också populäraste månaden för gäster, följt av augusti 
och september. Totalt spelade våra gäster 5 585 ronder. 

Följande förändringar har genomförts: 
• Tre zoner har införts på greenerna för att underlätta flaggplaceringar.  
• Popplarna kring 4:ans green har tagits bort. 
• Diket på samma hål blev färdigställt. Nya broar har ersatt de gamla slitna. 
• Dränering på hål 9 och 17 har förbättrats. 
• Markeringar kring pliktområden har setts över.  
• Påbörjat justering av tee 14. 
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På Mellanbanan registrerades 3 501 medlemsronder och 1 833 gästronder - totalt 5 334 
(5 144). Noteras bör att endast varannan tid varit bokningsbar, varför det finns ett stor 
mörkertal över antal spelade ronder. 

För Mellanbanan har en plan påbörjats, i samarbete med banans arkitekt, omfattande 
gallring, klipplinjer, ny bro på hål 6 samt införande av orange tee. 

På Lilla banan har det byggts ett antal nya utslagsplatser och en plan är påbörjad för 
ombyggnad av hål 8 med avseende på säkerhet. 

Hösten blev lite kallare och blåsigare än normalt, vilket syntes på antalet besökare vid 
klubben. Stora banan stängde dock först i november och några ivriga som hade höstlov 
vågade sig ut i kylan. Mot slutet av året har fått bekämpa snömögel som vanligt samt 
gjort en större insats för att ta bort den stora mängd snö som kom plötsligt. Vi vill inte 
riskera någon isbildning på greenerna, så eftersom solen inte når vissa greener denna tid 
av året så finns det risk att snön ligger kvar även om det blir 6-7 grader varmt. Vi har för-
berett hål 3-5 och 15-17 med vinterdukar. 

Medlem 
Enligt GIT värvade Upsala GK 367 (234) nya medlemmar under 2024, medan 222 (343) 
personer lämnade klubben. (Fjolårets siffror anges inom parentes.) Detta medförde ett 
nettotillskott av 145 medlemmar. Genomsnittsåldern för medlemmar var vid årets slut 
49,93 år (52,63). 

Intentionen att aktivera en medlemskommitté med syfte att öka trivselfaktorn och klubb-
känslan fick åter en backlash då just detta uppdrag, återkommande gånger, visat sig vara 
svår att besätta med frivilliga som fullföljer uppdraget. 

Klubbens organiserade idéellt arbetande medlemmar, Club22, har vårdat och utvecklat 
klubben som golfvärdar, starters, faddrar, tävlingsfunktionärer, banarbetare, blomster-
dekoratörer, rangearbetare samt renhållare kring klubbhus, parkering och övnings-
områden. Allt detta arbete utförs med syfte att bidra till en välkomnande golfklubb. 

Tävlingar 

Under 2024 genomförde tävlingskommittén 11 tävlingar på klubben i egen regi eller i sam-
arbete med extern tävlingssponsor. 

Största tävlingarna detta år var Bergman Cup samt Klubbmästerskapen. Bägge hade runt 
100 deltagare vardera. 

Tisdagstävlingar med fria starttider har i och med denna säsong blivit en tradition. 

Anders Kylesten
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Regler och handicap 

Flera utbildningar om golfens regler har genomförts för klubbens medlemmar. 

Rekrytering av medlemmar till distriktsdomarutbildning har genomförts. För närvarande är 
fyra potentiella domare under utbildning. 

En konkret förändring som alla spelare noterat är att en revidering genomfördes av hålens  
index på samtliga tre banor. Revidering har även skett av lokala regler samt banornas ut-
märkning. Kommunicering av lokala regler med mera har skett via klubbens webbsida 
samt via klubbens anslagstavlor. 

På begäran från enskilda medlemmar har löpande justering av enskilda handicap genom-
förts enligt de regler och föreskrifter som gäller. I samband med den årliga handicap-
revisionen har ett antal spelare kontaktats med anledning av uppseendeväckande stor 
differens mellan genomsnittligt tävlingsresultat och genomsnittligt resultat från handi-
capgrundande sällskapsronder. 

Klubbens medlemmar har under 2024 spelat totalt 24 355 handicapronder. Genom-
snittsmedlemmen bokade 19,57 (16,66) ronder och spelade 13,38 (11,75) handicapronder. 
Genom flitigt tränande och spelande har medlemmarna lyckats sänka genomsnittligt 
handicap med nära 2,11 slag. Den största enskilda handicapsänkningen för året gjordes av 
William Bergström, som lyckades förflytta sig från hcp 54 till hcp 8,5. Vid årets slut hade 
777 (575) medlemmar sänkt sitt handicap jämfört med föregående säsong. (Värden inom 
parantes anger föregående år.) 

Klubbens medlemmar är värda en klapp på axeln för en resultatmässigt mycket bra 
säsong. 

Damer 
Den populära upptaktsträffen, med förevisning av årets golfmode, hölls den 22:e april 
med stor uppslutning. 

Alla tävlingar har genomförts enligt plan och varvats med spel på Stora banan och 
Mellanbanan. Några tävlingar har varit handicapgrundande medan andra har varit mera 
lekfulla till sin karaktär. Antalet tävlingar har reducerats något sedan föregående säsong, 
och under juli månad var det tävlingsuppehåll. 

Hjärtgolfen arrangerades arrangerades den 3:e augusti i samarbete med 1,6 miljoners-
klubben. Alexandra Charles besökte klubben i samband med tävlingen och medverkade 
vid prisutdelningen. 

En uppskattad aktivitet var sällskapsgolf på Mellanbanan inklusive en inledande golf-
lektion med Jakob Remon. 

Den 21:e september genomfördes en avslutande scramble, som var mer välbesökt än 
övriga tävlingar. En match mot Enköpings GKs damer ställdes dock in då Enköping inte 
kunde samla tillräckligt många spelare.  

Anders Kylesten
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Seniorer 
Seniorverksamheten som omfattar aktiviteter för golfare från 55 år, har haft en mycket 
omfattande säsong och vi redovisar här ett urval av evenemang. På arrangemang som 
genomfördes på klubben var det drygt 1 300 starter där damerna stod för cirka 24 
procent. 

Sommarsäsongen genomfördes helt som planerat, och avslutades i slutet av september.  
Årets upptaktsmöte genomfördes den 26:e april på Håmö och säsongavslutningen med 
tävling den 17:e september.  

I de populära serietävlingarna Seniorpoängen och Seniorslaget genomfördes det åtta 
deltävlingar vardera. Sammanlagt genomfördes 1 216 starter i deltävlingarna. 

I matchspelstävlingen Gustafs skål, som sträcker sig över hela säsongen, deltog 49 
spelare. 

Klubbmästerskap i puttning för seniorer genomfördes som matchspel med slagspelsfinal 
på avslutningsdagen i september. 

En nationell tävling: Håmö Senior Open fourball genomfördes under augusti med stort 
deltagarantal och många anmälda från andra klubbar. 

En klubbmatch mot Avesta GK spelades på hemmaplan där 10 damer och 10 herrar från 
vardera klubben deltog. Upsala GK segrade och vandringspriset återkom till Håmö. 

I Stora Seniorslaget, en tävling på tre banor över 54 hål, deltog 127 spelare. Tävlingen 
arrangeras tillsammans med Sigtuna GK och Vassunda GK 

I Seriespelet, som är utgör distriktsmästerskap för lag, deltog Upsala GK med femton lag i 
åtta klasser. Alla lagen spelade i division 1, vilket är den högsta serien. Mycket bra resultat 
uppnåddes med fyra klassegrar och tre andraplaceringar. 

Idrott 
Upsala golfklubb har många aktiva medlemmar som spelar mycket golf. Extra roligt är att 
klubben finns representerad på arenor såväl regionalt som nationellt och internationellt. 
År 2024 har vi haft tio grupper i träning med barn och ungdomar i åldrarna 4-21 år. Utöver 
dessa grupper tillkommer elitlagen där våra bästa spelare på dam- och herrsidan ingår. 
På Upsala GK hade vi under 2024 448 juniormedlemmar och 135 av dessa har varit med i 
träningsverksamheten (ca. 30%). I dessa grupper var det under 2024 23% tjejer och 77% 
killar. Vi genomförde träning under 6 veckor på våren/sommar och 6 veckor på hösten. 
Grupperna tränar 1-3 gånger i veckan, beroende på grupptillhörighet.  
Under april genomfördes en prova-på dag med fokus på tjejer i ålder 7-12 år och en 
familjedag. Vi hade cirka 15 deltagare totalt. Syftet var att rekrytera fler tjejer och unga in i 
golfen och vår träningsverksamhet. Det genomfördes också en prova-på aktivitet med 
bandykul som lockade cirka 30 deltagare, varav sju fortsatte i golfskoj. Under vintern och 
våren genomfördes också ett samarbete med Stenhagenskolan för att locka fler yngre 
deltagare.  
Påsklovsläger genomfördes i Skåne, med 11 deltagare. Valborgsläger genomfördes på 
hemmaplan med 10 deltagare. Utöver detta genomfördes två sommarläger, ett i juni och 
ett i augusti, med cirka 32 deltagare. Året avslutades med ett höstlovsläger på 
hemmaplan med 11 deltagare.  
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UGK Peggen har under året genomförts av engagerade föräldrar och ledare. Peggen hade 
under 2024 10 st omgångar som spelades på Lilla banan på måndagar. Tävlingen är viktig 
för att få fler spelare att börja tävla under enkla former för att sedan kunna fortsätta sitt 
tävlande i distriktet och senare på de nationella juniortourerna.  
År 2024 hade Upsala GK cirka 55 st spelare (juniorer) som tävlade utanför klubben, i di-
striktet och nationellt. Vi hade 45 (37) spelare på den svenska rankinglistan. Under året 
har vi varit representerade på alla nivåer under en stor del av tävlingarna och har till ex-
empel vinster på Svenska juniortouren/JMI. Vi hade också en 13-årig tjej som tog sig till 
riksfinal i Teen cup. 
Vi ställde under 2024 upp med ett lag i Junior-SM för klubblag. Laget har bestått av totalt 
9 olika spelare som spelat 2 omgångar innan de åkte ur tävlingen. 
Vi hade, utöver de som tävlat nationellt, 5 spelare på college i USA. Ett gäng spelare som 
spelade internationellt på Nordic League, Challenge Tour, DP World tour och gjorde lands-
lagsuppdrag. Jesper Svensson vann sin första titel på DP World Tour 2024.  
Våra elitlag bestod 2024 av spelare som är proffs, som spelar på college och som tävlar 
nationellt. Damerna stod för en kämparinsats och klarade sig precis kvar i högsta divi-
sionen. Herrarna fortsätter i division 1 även under 2025. 

Upplands Golfförbund utsåg Jesper Svensson till ”Årets golfare från Uppland 2024”, och 
Linn Svedlund till ”Årets stjärnskott i Uppland 2024”. 

Business Club — Sponsorer 
Vi håller oss med cirka 100 företag som är våra samarbetspartners där ett 20-tal även är 
sponsorer och bidrar till idrottsverksamheten. 
Under 2024 har vi arrangerat ett flertal träffar. Vi har tränat, spelat, ätit och nätverkat. 

Det har spelats två matcher. Den första spelades i mitten av juni mot Nätverket Relation 
där Upsala GK vann efter två förluster de tidigare två åren. 

Senare i juni spelade vi en Ryder Cup mot Golf Uppsalas företagspartners där de första 18 
hålen spelades på Söderby och sista 18 på Upsala GK. Pizza och dryck på Söderberg och 
Partners nya terass i kvällssol var ett trevligt avslut. 

Restaurang och konferens 
Restaurang Håmö Gård och cafét vid hål 10 drivs av Matguilden AB, vilka även sköter om 
konferensverksamheten vid vår anläggning. 

Kännedom om vår restaurangs verksamhet har nått ut bland allmänheten och omnämns 
bland recensenter. Under 2024 ökade antalet besökare och lockade även många gäster 
som inte spelar golf. 

Enligt 360eatguide.com är Upsala golfklubbs restaurang inte bara för golfare. Gäster 
kommer för att njuta av en enkel, vällagad lunch i en pittoresk miljö. Matsedeln är baserad 
på samarbeten med lokala producenter och speglar restaurangens starka 
hållbarhetsåtagande. 

http://360eatguide.com
Anders Kylesten
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Styrelse, valberedning och revision 
Nedanstående personer har under verksamhetsåret tjänstgjort i styrelse, valberedning 
och revision: 

från 26/3 2024     fram till 26/3 2024 

Styrelse:       

ordförande: Anders Kylesten    ordförande: Anders Kylesten 
1:e vice ordförande: Kristina Eriksson  1:e vice ordförande: Karin Kraft 
2:e vice ordförande: Emma Engman   2:e vice ordförande: Isabelle Johansson 
ledamot: Stig Bernsten    ledamot: Stefan Bergström   
ledamot: Mats Enquist    ledamot: Kristina Eriksson 
ledamot: Jens Frykstrand    ledamot: Jens Frykstrand 
ledamot: Anna Palmquist    ledamot: Stig Bernsten 
suppleant: Carl-Magnus Strömberg   suppleant: Carl-Magnus Strömberg 
suppleant: Håkan Odell    suppleant: Johan Salén 
adjungerad: klubbchef Marcus Eidelöf  adjungerad: klubbchef Marcus Eidelöf 
adjungerad: banchef Leif Paulsson    adjungerad: banchef Leif Paulsson 

Valberedning:       

ordförande: Christina Jägersten   ordförande: Christina Jägersten 
ledamot: Moa Grinsvall Duf    ledamot: Moa Grinsvall Duf 
ledamot: Lars Tingstedt    ledamot: Ulla Nyfjäll 
ledamot: Jens Andreasen    ledamot: Lars Tingstedt 

Revision:       

Grant Thornton     Grant Thornton 

Styrelsens verksamhet 

Styrelsen hade under verksamhetsåret 14 protokollförda möten. Det har funnits möjlighet 
att delta på styrelsemötena digitalt via Teams. Vid ett antal tillfällen har styrelsen inbjudit 
gäster för speciella föredragningar och diskussioner. 

Styrelsens ledamöter har mellan ordinarie styrelsemöten arbetat i grupper för att bereda 
ärenden och strategiska frågor inför kommande styrelsemöten. Det strategiska arbete om 
klubbens framtid, som påbörjades under 2022, har fortsatt. 

Styrelseledamöterna har under året genomfört digitala utbildningar från Svenska 
Golfförbundet. Under våren höll klubbchef och banchef en utbildningsdag för styrelsen 
om driften av Upsala golfklubb. 

Styrelsen har i sitt arbete följt verksamhetsplanen som beslutades på årsmötet. 

Under 2024 har följande kommittéer varit verksamma: Bankommittén, Tävlingskommittén, 
Regel- & Handicapkommittén, Idrottskommittén, Damkommittén och Seniorkommittén. 
Styrelsen har under året haft avstämningar med samtliga kommittéer angående 
verksamheten och förutsättningarna för kommittéernas arbete. Nya instruktioner för 
kommittéernas verksamhet har utformats och fastställts. 

Anders Kylesten
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Redovisning av arvoden och annan ersättning 

Styrelseledamöter och styrelsesuppleanter erhåller, enligt årsmötets beslut, ett frisk-
vårdsbidrag om 5 000 kr samt ett kompletterande arvode som tillsammans täcker 
ledamotens spelavgift. 

Kommittéordförande och ordförande i valberedning, som är medlem men ej anställd, 
erhåller enligt styrelsebeslut den 24 april 2023 ett arvode som motsvarar medlemmens 
spelavgift. 

Ersättningar till övriga idéellt arbetande regleras i enlighet med dokumentet Riktlinjer för 
stimulering av idéellt arbete senast reviderad genom styrelsebeslut den 28 juni 2023. 

Revisorer erhåller ersättning för utfört arbete enligt avtal med revisionsbolaget. 

Tack! 
Slutligen vill styrelsen tacka alla medlemmar, anställda, sponsorer, samarbetspartners, 
funktionärer, ideella och många andra som gjort ett fantastiskt arbete under 2024. 
Tillsammans skapar vi en plats att längta till. 

I bifogade dokument återges klubbens årsredovisning, revisionsberättelse, och verksam-
hetsplan. 

Ort och datum 

Uppsala 2025-02-24 

Anders Kylesten 
Ordförande  

Anders Kylesten
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Styrelsen f"r Upsala Golfklubb f!r h rmed avge !rsredovisning f"r r kenskaps!ret 2024.
 
 
#rsredovisningen  r uppr ttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat s rskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser f"reg!ende !r.
 
 
F!rvaltningsber"ttelse
 
 
Verksamheten
 
Allm nt om verksamheten
 
Ett avtal finns mellan Upsala Golfklubb (UGK) och H!m" Golf AB (HGAB), ett av klubben hel gt
aktiebolag, f"r disposition och nyttjande av golfbana och "vriga anl ggningar. Det !ligger bolaget att
fullg"ra sk"tsel och underh!ll av all den egendomdom som omfattas av klubbens uppl!telse enligt de
riktlinjer som l mnas av klubben.
 
Medlemsavgiften har under !ret h"jts till 1000 kr. Antalet betalande medlemmar ligger p! samma niv!
som f"reg!ende !r. 
 
UGK har under !ret fortsatt amorterat p! sin skuld till banken med 940tkr (920tkr fg !r).
 
UGK arrenderar ut sin anl ggning till HGAB och att UGK betalar f"r sitt utnyttjande av anl ggningarna.
avtalet medf"rde en f"rst rkning av resultatet med drygt 2,3 Mnkr. Oms ttningen har under !ret "kat
trots att driftsbidraget  uteblev pga  ndrade regler hos Kommunen men kompenserades av "kade
tr ningsint kter. Klubben har  ven erh!llit ers ttning f"r skogsavverkning under !ret p! ca 290tkr.
 
 
F"reningen har sitt s te i Uppsala.
 
Fler#rs!versikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021  
Nettooms ttning 8 561 7 889 7 758 7 216  
Resultat efter finansiella poster 1 844 633 1 934 1 588  
Soliditet (%) 33,0 27,2 24,8 18,9  
      

F"rslag till resultatdisposition
 
Eget kapital fr!n f"reg!ende !r                     9 696 717
#rets resultat                                                            1 844 399
$verskott till st mmans f"rfogande                       11 541 116
 
 
F"reningens resultat och st llning i "vrigt framg!r av efterf"ljande resultat- och balansr kning med noter.

Anders Kylesten
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Resultatr"kning Not 2024-01-01

-2024-12-31
2023-01-01

-2023-12-31  
 

F"reningens resultat och st llning i "vrigt framg!r av efterf"ljande resultat- och balansr kning med noter.

F!reningens int"kter      
Nettooms ttning  8 561 013  7 889 134  
$vriga r"relseint kter  291 626  34 418  
Summa f!reningens int"kter  8 852 639  7 923 552  
      
F!reningens kostnader      
$vriga externa kostnader  -2 489 032  -2 802 214  
Personalkostnader 4 -2 456 351  -2 328 351  
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anl ggningstillg!ngar  -988 048  -1 034 937  
$vriga r"relsekostnader  -30 267  -7 036  
Summa f!reningens kostnader  -5 963 698  -6 172 539  
R!relseresultat  2 888 941  1 751 013  
      
Finansiella poster      
$vriga r nteint kter och liknande resultatposter  4 521  1 738  
R ntekostnader och liknande resultatposter  -1 049 063  -1 119 877  
Summa finansiella poster  -1 044 542  -1 118 139  
Resultat efter finansiella poster  1 844 399  632 874  
      
Resultat f!re skatt  1 844 399  632 874  
      
 rets resultat  1 844 399  632 874  

Anders Kylesten
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Balansr"kning Not 2024-12-31 2023-12-31  

 

TILLG NGAR      
      
Anl"ggningstillg#ngar      
      
Materiella anl ggningstillg!ngar      
Byggnader och mark 5 34 066 365  35 054 413  
Maskiner och inventarier 6 0  0  
Summa materiella anl"ggningstillg#ngar  34 066 365  35 054 413  
      
Finansiella anl ggningstillg!ngar      
Andelar i koncernf"retag 7 100 000  100 000  
Andra l!ngfristiga fordringar  11 427  9 777  
Summa finansiella anl"ggningstillg#ngar  111 427  109 777  
Summa anl"ggningstillg#ngar  34 177 792  35 164 190  
      
Oms"ttningstillg#ngar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  51 755  171 839  
$vriga fordringar  25 167  27 051  
F"rutbetalda kostnader och upplupna int kter  60 050  92 803  
Summa kortfristiga fordringar  136 972  291 693  
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  630 926  187 667  
Summa kassa och bank  630 926  187 667  
Summa oms"ttningstillg#ngar  767 898  479 360  
      
SUMMA TILLG NGAR  34 945 690  35 643 550  
      

Anders Kylesten
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Balansr"kning Not 2024-12-31 2023-12-31  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Eget kapital vid r kenskaps!rets b"rjan  9 696 717  9 063 843  
#rets resultat  1 844 399  632 874  
Eget kapital vid r"kenskaps#rets slut  11 541 116  9 696 717  
      
L#ngfristiga skulder 8     
$vriga skulder till kreditinstitut  19 630 000  20 570 000  
Summa l#ngfristiga skulder  19 630 000  20 570 000  
      
Kortfristiga skulder      
$vriga skulder till kreditinstitut  240 000  240 000  
Leverant"rsskulder  40 171  26 044  
Skulder till koncernf"retag  2 127 396  3 798 038  
$vriga skulder  299 889  268 893  
Upplupna kostnader och f"rutbetalda int kter  1 067 118  1 043 858  
Summa kortfristiga skulder  3 774 574  5 376 833  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  34 945 690  35 643 550  
      

Anders Kylesten
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och v"rderingsprinciper
 
Allm"nna upplysningar
#rsredovisningen  r uppr ttad i enlighet med !rsredovisningslagen och Bokf"ringsn mndens allm nna
r!d (BFNAR 2016:10) om !rsredovisning i mindre f"retag. 
 
Anl"ggningstillg#ngar
Till mpade avskrivningstider:
 
Materiella anl ggningstillg!ngar
Byggnader och mark 2%  
Maskiner och inventarier 20%  
   

Nyckeltalsdefinitioner
Nettooms ttning
R"relsens huvudint kter, fakturerade kostnader, sidoint kter samt int ktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella int kter och kostnader men f"re bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag f"r uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
 
 
Not 2 Eventualf!rpliktelser
Moderf"reningen har utf st en kapitalt ckningsgaranti d r de f"rbinder sig att svara f"r att det egna
kapitalet i H!m" Golf AB vid varje tillf lle uppg!r till det registrerade aktiekapitalet.
 
 
Not 3 St"llda s"kerheter
 2024-12-31 2023-12-31  
    
Fastighetsinteckning 26 000 000 26 000 000  
 26 000 000 26 000 000  
    

 
Not 4 Medelantalet anst"llda
 2024 2023  
    
Medelantalet anst llda 3 3,25  
    

Anders Kylesten
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Not 5 Byggnader och markanl"ggningar
 2024-12-31 2023-12-31  
    
Ing!ende anskaffningsv rden 59 935 927 59 935 927  
Utg#ende ackumulerade anskaffningsv"rden 59 935 927 59 935 927  
    
Ing!ende avskrivningar -24 881 514 -23 850 577  
#rets avskrivningar -988 048 -1 030 937  
Utg#ende ackumulerade avskrivningar -25 869 562 -24 881 514  
    
Utg#ende redovisat v"rde 34 066 365 35 054 413  
    
Taxeringsv rden byggnader 429 000 429 000  
Taxeringsv rden mark 5 691 000 5 691 000  
 6 120 000 6 120 000  
    

 
Not 6 Maskiner och inventarier
 2024-12-31 2023-12-31  
    
Ing!ende anskaffningsv rden 2 157 052 2 157 052  
Utg#ende ackumulerade anskaffningsv"rden 2 157 052 2 157 052  
    
Ing!ende avskrivningar -2 157 052 -2 153 052  
#rets avskrivningar 0 -4 000  
Utg#ende ackumulerade avskrivningar -2 157 052 -2 157 052  
    
Utg#ende redovisat v"rde 0 0  
    

 
Not 7 Andelar i koncernf!retag
 2024-12-31 2023-12-31  
    
Ing!ende anskaffningsv rden 100 000 100 000  
Utg#ende ackumulerade anskaffningsv"rden 100 000 100 000  
    
Utg#ende redovisat v"rde 100 000 100 000  
    

F"reningen  ger 100% tillika 100st aktier i H!m" Golf AB, 556553-2222 med s te i Uppsala
Moderf"reningen har l mnat villkorat aktie gartillskott till H!m" Golf AB om totalt 10 300 000 kronor.

F"reningen  r Moderf"retag men med st"d av #RL 7 kap 3% uppr ttas inte n!gon koncernredovisning.
 

Anders Kylesten
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Not 8 L#ngfristiga skulder
 2024-12-31 2023-12-31  
    
    
F"rfaller senare  n 5 !r 18 670 000 19 610 000  
 18 670 000 19 610 000  
    

 
 
Underskrifter

 
 
 
Underskriven den dag som framg!r av min elektroniska underskrift
 
 
 
  
Anders Kylesten Stig  Bernsten
Ordf"rande  
  
  
  
Eva Kristina Eriksson Jens Frykstrand
  
  
  
  
Anna Maj  Palmquist Per Mats Olov Enqvist
  
  
  
  
Emma  Engman  
  
  

 
 
Min revisionsber ttelse har l mnats den dag som framg!r av min elektroniska underskrift
 
 
 
 
Michael Palm  
Auktoriserad revisor 

Anders Kylesten
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Styrelsen f"r H!m" Golf  AB avger f"ljande !rsredovisning f"r r kenskaps!ret 2024.
 
 
#rsredovisningen  r uppr ttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat s rskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser f"reg!ende !r.
 
 
F!rvaltningsber#ttelse
 
 
Verksamheten
 
Allm nt om verksamheten
 
Bolaget driver och f"rvaltar golfbaneanl ggningen p! H!m" G!rd med en 18-h!lsbana samt
tv! 9-h!ls banor. 
 
Bolaget har under !ret utf"rt tj nster !t Upsala Golfklubb.
 
Uppgift om moderf"retag
Bolaget  r hel gt dotterbolag till Upsala Golfklubb, orgnistaionsnr 817600-5406 med s te i Uppsala.
F"reningen har st llt ut en kapitalt ckningsgaranti d r de f"rbinder sig att svara f"r att det egna kapitalet
vid varje tillf lle uppg!r till det registrerade aktiekapitalet.
 
Bolaget har under 2024 installerat 6 st robotklippare som klippt ruff p! Stora banan samt rangen.
Ytterligare 2 robotar har installerats f"r att plocka bollar p! rangen, detta f"r att minska v!rt avtryck p!
milj"n. Oms ttningen har "kat mycket vilket f"ranletts av "kad f"rs ljning i shop med ca 600 000 sek,
greenfee med ca 1,4 msek d r "kningen p! mellanbanan n stan var 100%. Kostnaderna har  ven dom
"kat d! vi gjort st"rre f"rb ttringar p! klubbhus samt att s songen var l ngre och d rmed kr vde st"rre
resurser f"r underh!ll. 
 
F"retaget har sitt s te i Uppsala.
 
V sentliga h ndelser under r kenskaps!ret
 
Bolaget har under 2024 !terst llt skadorna i huset med t vlingsexpeditionen efter vattenl ckan.
#terst llandet uppgick till 2 799 031 d r f"rs kringen t ckte 2 736 031kr, vilket visar sig i
resultatr kningen under "vriga r"relseint kter och "vriga kostnader. Bolaget la ytterligare ca 100 000kr i
f"rb ttrings!tg rder med ny belysning och radiatorer och v rmepumpar.
 
En s song som gjorde att vi kunde ha en bana av bra kvalit$ fr!n maj till november var gynnsamt och vi
ser att b!de medlemsspel och g stspel "kade. Golfen har  ven varit popul r bland ungdomar som testat
Pay n Play banan. 
 

Anders Kylesten
23



H!m" Golf  AB
Org.nr 556553-2222

3 (9)
 

   
 

Fler"rs!versikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021  
Nettooms ttning 20 833 18 465 17 423 16 419  
Resultat efter finansiella poster -713 -636 26 1 000  
Soliditet (%) 76,6 78,7 84,5 84,6  
      

 
F!r#ndringar i eget kapital
 Aktie- Reserv- Balanserat  rets Totalt
 kapital fond resultat resultat  
Belopp vid !rets ing!ng 100 000 8 150 11 534 908 -386 011 11 257 047
Disposition enligt beslut
av !rsst mman:      
   Balanseras i ny r kning   -386 011 386 011 0
#rets resultat    -713 023 -713 023
Belopp vid "rets utg"ng 100 000 8 150 11 148 897 -713 023 10 544 024
      

Resultatdisposition
Styrelsen f"resl!r att till f"rfogande st!ende vinstmedel (kronor):
 
balanserad vinst 11 148 896
!rets f"rlust -713 023
 10 435 873
 
disponeras s! att
i ny r kning "verf"res 10 435 873
 10 435 873
 
F"retagets resultat och st llning i "vrigt framg!r av efterf"ljande resultat- och balansr kning med noter.

Anders Kylesten
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Resultatr#kning Not 2024-01-01

-2024-12-31
2023-01-01

-2023-12-31  
 

F"retagets resultat och st llning i "vrigt framg!r av efterf"ljande resultat- och balansr kning med noter.

R!relseint#kter, lagerf!r#ndringar m. m.      
Nettooms ttning  20 832 589  18 464 650  
%vriga r"relseint kter  3 352 927  792 098  
Summa r!relseint#kter, lagerf!r#ndringar m.m.  24 185 516  19 256 748  
      
R!relsekostnader      
Handelsvaror  -2 538 863  -1 827 540  
%vriga externa kostnader  -14 270 642  -12 629 287  
Personalkostnader 2 -7 356 310  -4 866 992  
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anl ggningstillg!ngar  -769 488  -634 204  
Summa r!relsekostnader  -24 935 303  -19 958 023  
R!relseresultat  -749 787  -701 275  
      
Finansiella poster      
%vriga r nteint kter och liknande resultatposter  39 997  71 066  
R ntekostnader och liknande resultatposter  -3 233  -5 803  
Summa finansiella poster  36 764  65 264  
Resultat efter finansiella poster  -713 023  -636 011  
      
Bokslutsdispositioner      
F"r ndring av periodiseringsfonder  0  250 000  
Summa bokslutsdispositioner  0  250 000  
Resultat f!re skatt  -713 023  -386 011  
      
 rets resultat  -713 023  -386 011  

Anders Kylesten
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Balansr#kning Not 2024-12-31 2023-12-31  

 

TILLG NGAR      
      
Anl#ggningstillg"ngar      
      
Materiella anl ggningstillg!ngar      
Maskiner och andra tekniska anl ggningar 3 2 861 324  2 404 761  
Inventarier, verktyg och installationer 4 538 943  105 611  
F"rb ttringsutgifter p! annans fastighet 5 3 023 643  2 679 945  
Summa materiella anl#ggningstillg"ngar  6 423 910  5 190 317  
      
Summa anl#ggningstillg"ngar  6 423 910  5 190 317  
      
Oms#ttningstillg"ngar      
      
Varulager m. m.      
F rdiga varor och handelsvaror  610 692  1 236 625  
Summa varulager  610 692  1 236 625  
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  474 199  355 934  
Fordringar hos koncernf"retag  2 127 396  3 798 038  
%vriga fordringar  576 491  658 052  
F"rutbetalda kostnader och upplupna int kter  509 297  243 644  
Summa kortfristiga fordringar  3 687 383  5 055 668  
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  3 049 080  2 816 311  
Summa kassa och bank  3 049 080  2 816 311  
Summa oms#ttningstillg"ngar  7 347 155  9 108 604  
      
SUMMA TILLG NGAR  13 771 065  14 298 921  
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Balansr#kning Not 2024-12-31 2023-12-31  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Bundet eget kapital      
Aktiekapital  100 000  100 000  
Reservfond  8 150  8 150  
Summa bundet eget kapital  108 150  108 150  
      
Fritt eget kapital      
Balanserat resultat  11 148 896  11 534 907  
#rets resultat  -713 023  -386 011  
Summa fritt eget kapital  10 435 873  11 148 896  
Summa eget kapital  10 544 023  11 257 046  
      
Kortfristiga skulder      
F"rskott fr!n kunder  462 543  75 189  
Leverant"rsskulder  465 084  652 575  
%vriga skulder  149 799  129 061  
Upplupna kostnader och f"rutbetalda int kter  2 149 616  2 185 050  
Summa kortfristiga skulder  3 227 042  3 041 875  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  13 771 065  14 298 921  
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Noter
 
Not 1 Redovisningsprinciper
 
 
Allm#nna upplysningar
 
#rsredovisningen  r uppr ttad i enlighet med !rsredovisningslagen och Bokf"ringsn mndens allm nna
r!d (BFNAR 2016:10) om !rsredovisning i mindre f"retag. 
 
Avskrivning
 
Till mpade avskrivningstider:
 
Materiella anl ggningstillg!ngar
   
F"rb ttringsutgift i annans fastighet 5%  
Maskiner och andra tekniska anl ggningar 10%  
Inventarier, verktyg och installationer 20%  
   

Nyckeltalsdefinitioner
 
Nettooms ttning
R"relsens huvudint kter, fakturerade kostnader, sidoint kter samt int ktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella int kter och kostnader men f"re bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag f"r uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
 
 
Not 2 Medelantalet anst#llda
 2024 2023  
    
Medelantalet anst llda 12 9  
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Not 3 Maskiner och andra tekniska anl#ggningar
 2024-12-31 2023-12-31  
    
Ing!ende anskaffningsv rden 4 744 902 4 054 893  
Ink"p 960 183 1 298 644  
F"rs ljningar/utrangeringar 0 -608 635  
Utg"ende ackumulerade anskaffningsv#rden 5 705 085 4 744 902  
    
Ing!ende avskrivningar -2 340 141 -2 485 235  
F"rs ljningar/utrangeringar 0 576 984  
#rets avskrivningar -503 620 -431 890  
Utg"ende ackumulerade avskrivningar -2 843 761 -2 340 141  
    
Utg"ende redovisat v#rde 2 861 324 2 404 761  
    

 
Not 4 Inventarier, verktyg och installationer
 2024-12-31 2023-12-31  
    
Ing!ende anskaffningsv rden 552 230 623 249  
Ink"p 517 007 0  
F"rs ljningar/utrangeringar 0 -71 019  
Utg"ende ackumulerade anskaffningsv#rden 1 069 237 552 230  
    
Ing!ende avskrivningar -446 618 -408 017  
F"rs ljningar/utrangeringar 0 14 204  
#rets avskrivningar -83 675 -52 805  
Utg"ende ackumulerade avskrivningar -530 293 -446 618  
    
Utg"ende redovisat v#rde 538 944 105 612  
    

 
Not 5 F!rb#ttringsutgifter p" annans fastighet
 2024-12-31 2023-12-31  
    
Ing!ende anskaffningsv rden 3 486 038 2 713 952  
Ink"p 525 890 772 086  
Utg"ende ackumulerade anskaffningsv#rden 4 011 928 3 486 038  
    
Ing!ende avskrivningar -806 093 -653 032  
#rets avskrivningar -182 193 -153 061  
Utg"ende ackumulerade avskrivningar -988 286 -806 093  
    
Utg"ende redovisat v#rde 3 023 642 2 679 945  
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Underskrifter
 
 
 
Den dag som framg!r av min elektroniska underskrift
 
 
 
  
Anders Kylesten Stig  Bernsten
Ordf"rande  
  
  
  
Eva Kristina Eriksson Jens Frykstrand
  
  
  
  
Emma  Engman Anna Maj  Palmquist
  
  
  
  
Per Mats Olov Enqvist  
  
  

 
 
V!r revisionsber ttelse har l mnats den dag som framg!r av v!r elektroniska underskrift
 
Grant Thornton Sweden AB 
 
 
 
Michael Palm Anna  Lenhammar
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse 
Till föreningsstämman i Upsala Golfklubb 

Org.nr. 817600 - 5406 
 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Upsala 
Golfklubb för år 2024. 

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av Upsala Golfklubbs finansiella ställning per den 
31 december 2024 och av dess finansiella resultat för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar. 

Jag tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer 
resultaträkningen och balansräkningen för föreningen. 

Grund för uttalanden  

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt 
dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 
Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav.  

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.  

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen 
upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna 
kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. 
Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan 
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 
tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla 
verksamheten. 

Revisorns ansvar 

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 
och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina 
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god 

revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund 
av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 
enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för 
att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte 
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll. 
• skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna 
kontroll som har betydelse för min revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i 
den interna kontrollen. 
• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar. 
• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de 
inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens 
förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att 
det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 
årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om 
sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 
framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte 
längre kan fortsätta verksamheten. 
• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen 
och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och 
om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna 
och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 
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Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag 
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna 
kontrollen som jag identifierat. 

 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 

Uttalanden 

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en 
revision av styrelsens förvaltning för Upsala Golfklubb för år 2024 
samt av förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst 
eller förlust.  

Jag tillstyrker att föreningsstämman disponerar årets resultat 
enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 
Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 

Revisorns ansvar 

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt 
uttalande, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad 
av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något 
väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
föreningen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder jag professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 
Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på 
min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på 
sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 
betydelse för föreningens situation. Jag går igenom och prövar 
fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra 
förhållanden som är relevanta för mitt uttalande. 

 
 

Uppsala, enligt datum som framgår av elektronisk signering. 
 
Michael Palm 
Auktoriserad revisor 
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Revisionsberättelse 
Till bolagsstämman i Håmö Golf AB 

Org.nr. 556553 - 2222 

 
Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Håmö Golf AB för 
år 2024. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av Håmö Golf ABs finansiella ställning per den 31 
december 2024 och av dess finansiella resultat för året enligt års-
redovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsre-
dovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträk-
ningen och balansräkningen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa stan-
darder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är obero-
ende i förhållande till Håmö Golf AB enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.  

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprät-
tas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 
Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer 
är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehål-
ler några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegent-
ligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för be-
dömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Den 
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagan-
det om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock 
inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida års-
redovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktig-
heter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att 
lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rim-
lig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 

misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som använ-
dare fattar med grund i årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt om-
döme och har en professionellt skeptisk inställning under hela re-
visionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter 
i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat uti-
från dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oe-
gentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på 
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i mas-
kopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information el-
ler åsidosättande av intern kontroll. 
• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kon-
troll som har betydelse för vår revision för att utforma gransknings-
åtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men 
inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen. 
• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vänds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen 
och tillhörande upplysningar. 
• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder an-
tagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. 
Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevi-
sen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som 
avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till bety-
dande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om 
vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste 
vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysning-
arna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 
framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre 
kan fortsätta verksamheten. 
• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens plane-
rade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste 
också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 
däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen 
som vi identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra för-
fattningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revis-
ion av styrelsens förvaltning för Håmö Golf AB för år 2024 samt av 
förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget 
i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter an-
svarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt an-
svar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi 
är oberoende i förhållande till Håmö Golf AB enligt god revisorssed 
i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner be-
träffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning inne-
fattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är för-
svarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, om-
fattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlö-
pande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bo-
lagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvalt-
ningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontroll-
eras på ett betryggande sätt.  

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att 
med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelse-
ledamot i något väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försum-
melse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller 
• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, års-
redovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är 
att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 
med aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föran-
leda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dis-
positioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktie-
bolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använ-
der vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk in-
ställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen 
och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grun-
dar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella be-
dömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att 
vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och för-
hållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 
överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi 
går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt utta-
lande om ansvarsfrihet. 

Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till disposit-
ioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om 
förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 

 
 

Uppsala, enligt datum som framgår av elektronisk signering. 
Grant Thornton Sweden AB 
 
Michael Palm 
Auktoriserad revisor 
 
 
Anna  Lenhammar 
Auktoriserad revisor 
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Verksamhetsplan 
Upsala GK/ Håmö golf AB 

2025-2035

Borta bra men hemma bäst

Upsala GK - en plats att längta till

Anders Kylesten
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Vision: 
 Borta bra men hemma bäst 

Upsala GK är en klubb att längta till. Genom ett gediget helhetstänk kring 
vår anläggning, service och träningsmöjligheter känner våra medlemmar 
att borta är bra, men hemma är bäst. 

Våra medlemmar är vår viktigaste målgrupp. Samtidigt värnar vi om att 
gäster och företagsgolfare ska vilja besöka, och komma tillbaka till, 
Upsala GK. 

Vårt löfte: 
Upsala GK – en plats att längta till.  

För att vara en plats att längta till, tror vi att vårt viktigaste arbete ligger i 
att leverera:  

·       Ett personligt bemötande 
·       En anläggning med genomgående hög kvalitet 
·       En stark förankring i golfsporten 
·       Ett attraktivt varumärke 
·       En sund ekonomi 

Anders Kylesten
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UGK:s  
Verksamhetsinriktning 
2025-2035

UGK:s Vision, löfte och värde ord 
” Borta bra men hemma bäst” 
En plats att längta 

Glädje- Gemenskap- Utveckling 

Medlemmar, gäster och medarbetare ska bli bemötta med glädje. 

Gemenskap ska genomsyra det vi gör, där medlemmar och medarbetare har ett 
gemensamt intresse att verka för att klubben är i gott skick även i framtiden. 

Utveckling- Vi vill alltid göra det bättre och vi granskar, utvärderar och gör nya planer 
för att hela tiden vara aktuella och visa att vi hänger med

Övergripande mål 
Hållbarhet genomsyrar allt vi gör. 
Våra anställda och förtroendevalda bidrar kontinuerligt till att utveckla spel och 
klubbverksamhet 
Verka för att kvalitet på golfanläggningen utvecklas mot att möta spelarnas behov 
Skapa förutsättningar för medlemmarna att träffas, träna, och tävla både individuellt, 
såväl som tillsammans med partner, vänner och familj.

UGK:s Positionering 
UGKs position ska vara solklar 1a i Uppland och bland dom 30 bästa golfklubbarna i 
Sverige. Medlemmar och partners ska känna stolthet över anläggningen och dess 
medarbetare där den genomgående kvalitet är så bra att man blir glad att komma 
”hem” tills sin hemmaklubb. Tillika välkomna gäster så att alla får känslan av att 
längta tillbaka.  

Anders Kylesten
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Verksamhetsidé - Värdeerbjudande 
En plats att längta till 

Hela verksamhetsidén, med standardformuleringar från RF, 
finns utförligt återgiven i stadgarna och i den beskrivning som 
registrerats hos Bolagsverket. Dessa formuleringar är viktiga att 
följa, men är för övergripande för vår marknadsföring. Vi 
använder istället - 
Upsala GK är: 
- En attraktiv mötesplats för alla som älskar golf 
- En plats att trivas på  
- En välskött anläggning i toppklass 

UGK:s 

Medlem &
Kundvärden

Vi bygger värde genom att ha 
djup kunskap, hög servicegrad och 
goda relationer.

Hög servicegrad

Hög kvalité

Rätt erbjudande

Gedigen golfkompetens

Goda relationer

Välkomnade atmosfär

Anders Kylesten
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Under 2025 kommer vi fokusera på 
följande inom respektive område:

Ett personligt bemötande: 

Upsala GK:s medarbetare ska vara kunniga och tillgängliga på klubben och ge våra 
medlemmar och gäster ett personligt bemötande och god service. 

En anläggning med genomgående hög kvalitet: 

Upsala GK ska ha en helhetssyn på anläggningen och jobba proaktivt med att 
ta hand om både banor och övriga delar av anläggningen. Vi ska arbeta för att 
erbjuda en anläggning som gör det roligt att spela golf och inspirera till att 
träna och spendera mer tid på klubben.  

En stark förankring i golfsporten:  

Upsala GK ska ha engagerade tränare som skapar möjligheter för medlemmar 
som vill utvecklas inom golf, för både nöjes- och tävlingsspelaren oavsett ålder. 

Ett attraktivt varumärke:  

Upsala GK ska vara klubben golfspelaren i Uppland längtar till och den 
självklara destinationen för golfgästen i Uppsala. 

En sund ekonomi: 

Upsala GK ska ha en fortsatt sund ekonomi med intäkter från i huvudsak 
medlemmar, företagsgolfare, samarbetspartners och greenfee-gäster, med 
god kostnadskontroll. Detta möjliggör fortsatt amortering och framtida 
investeringar. 
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Organisering 2025 
.

Valberedning

Styrelse

Årsmöte

Kommittéer

Anläggning Sporten Varumärke image

- Ta fram förslag på 
nya medlemsformer

- Leta resurs för att 

jobba med 
försäljning


- Optimera speltider

- Range och träning

- Hålla koll på våra 

resurser

KC strukturerar upp 
budskapet. Arbetas in 
hos medarbetare samt 
arbetsgrupper.


KC sätter kravprofilen.

Medarbetare blir 
uppföljd 

KC tillsätter 
arbetsgrupper med 
arbetsuppgifter

Ansvar delegerat till 
Jacob Mattebo, 
tränarna samt 
idrottskommiteen.

KC och JM lägger plan 
tillsammans med köpt 
tjänst. 

KC letar efter resurs 
som jobbar med 
försäljning och marknad. 


Alla medarbetare jobbar 
med bemötande som 
ska höja image


Sund ekonomi Bemötande

Fokusområden 

KC/VD 
Operativt ansvarig för hela verksamheten.

Medarbetare 
Personer som är 
anställda och eller 
inhyrda. Alltså 
tjänstepersoner, 
konsulter, entrepenörer 
eller arbetare

Arbetsgrupper 
KC kan tillsätta 
arbetsgrupper. 
Arbetsgrupperna kan 
bestå av medarbetare 
eller frivilliga personer 
från t ex styrelse eller 
andra medlemmar i 
klubben 

Kommittéer 
Styrelsen beslutar om 
kommittéer och deras 
uppdrag. Dessa svarar 
direkt till styrelsen. 
Inför 2025 finns: 
Regel och hcp 
Senior 
Dam 
Idrott 

(tävling och ban blir 
arbetsgrupper som 
svarar till KC)

KC/VD

Anders Kylesten
43



FÖRSLAG 
2025-03-11

Förslag till medlemsavgifter för verksamhetsåret 2026

Årsmötet föreslås besluta att enligt nedanstående förslag till medlemsavgifter: 

Medlemskategori 2026 2025 Förändring

Senior 1 100 1 000 +100

Junior 13-21 år 800 500 +300

Knatte 0-12 år 550 500 +50

Anders Kylesten
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FÖRSLAG 
2025-03-11

Förslag till rambudget för verksamhetsåret 2026

Styrelsen föreslår årsmötet att besluta enligt nedanstående förslag: 

Medlemsintäkter 11 900 000

Greenfeeintäkter 2 600 000

Sponsorintäkter 3 100 000

Shop 2 200 000

Träning 1 000 000

Övrig 4 300 000

Summa intäkter 25 100 000

Driftkostnader −19 700 000

Shop −1 600 000

Avskrivningar −1 900 000

Ränta −700 000

Summa kostnader −23 900 000

Resultat 1 200 000
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MOTION 1 
2025-02-03

Motion ang hyresgrupp Upsala GK 
Jag kan tänka mig att många i Upsala GK har hus eller lägenhet på spanska solkusten 
eller annat ställe med bättre golfklimat. Då vi har en ungdom i träningsgrupp behöver vi 
ibland hyra något söderut för att förlänga träningssäsongen. 

Kanske klubben kunde starta en facebookgrupp för medlemmar som kan tänka sig att 
hyra eller hyra ut sin fastighet? Det skulle nog kännas tryggare från båda håll att hyra/
hyra ut via en klubbkamrat. 

Cecilia Åhnberg 

Yttrande från föreningsstyrelsen 
Upsala golfklubbs styrelse anser att syftet med motionen är gott, men anser att det 
finns ansvarsrisker för både klubben och våra anställda som måste beaktas om vi som 
organisation står bakom detta. 

Styrelsen vill därför i stället bejaka intentionen i motionen genom att verka för att en 
sådan sajt sätts upp via medlemsinitiativ i stället för att Upsala golfklubb som juridisk 
person gör det. 

Med beaktande av ovanstående rekommenderar styrelsen Årsmötet att avslå motion-
en.



 

Valberedningens förslag 
2025-02-12

Valberedningen föreslår årsmötet 2025 att välja följande personer till Upsala golfklubbs 
styrelse. 

Till ordförande: 

omval av Anders Kylesten för en mandatperiod av ett år. 

Till ledamöter: 

omval av Kristina Eriksson för en mandatperiod av två år, och 

omval av Jens Frykstrand för en mandatperiod av två år. 

Till suppleanter med nedanstående turordning: 

omval av Håkan Odell för en mandatperiod av ett år, och 

nyval av Stig Bernsten för en mandatperiod av ett år. 

Följande ledamöter av Upsala golfklubbs styrelse har ett år kvar av sin mandatperiod: 

Emma Engman, 

Mats Enquist, och 

Anna Palmquist 

Följande ledamots mandatperiod löper ut: 

Stig Bernsten 

Följande suppleants mandatperiod löper ut: 

Carl-Magnus Strömberg 

Valberedningen har därmed fullgjort sitt uppdrag 

Christina Jägersten      Lars Tingstedt 

Moa Duf       Jens Andreasen


